ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «22» октября 2018 года                                                      № 1314

г. Тверь

О внесении изменения  в постановление администрации города Твери от

04.04.2014 № 398 «Об установлении цен на дополнительные платные

образовательные услуги»

В соответствии с решением Тверской городской  Думы    от 29.05.2012

№  183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,

работы муниципальных предприятий и учреждений»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации города Твери от 04.04.2014

№ 398 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные

услуги» (далее – постановление)  изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1

постановления  в следующей редакции:

       «1.1. в Муниципальном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 15:

        - образовательно-развивающая программа «Дошколенок» в размере 100

(сто) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

        - программа дополнительного образования «Гитара» в размере 140 (сто

сорок) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

        - программа дополнительного образования по русскому языку «Пишем

без ошибок» в размере 140 (сто сорок) рублей за 45 минут оказания услуги на

одного потребителя;

        - программа дополнительного образования по литературе «Теория и

практика написания сочинений разных жанров» в размере 140 (сто сорок)

рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

        - образовательно-развивающая программа «Практикум по

обществознанию» для обучающихся в IX классе в размере 140 (сто сорок)

рублей за 45  минут оказания услуги на одного потребителя;

        - программа нейропсихологического развития и коррекции детей с

синдромом дефицита внимания и гиперактивности в размере 140 (сто сорок)

рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

        - образовательно-развивающая  программа «Система подготовки к

основному государственному экзамену и единому государственному

экзамену по истории в размере 140 (сто сорок) рублей за 45 минут оказания

услуги на одного потребителя;

        - практико-ориентированная развивающая программа «Трудные вопросы

обществознания (подготовка  к единому  государственному  экзамену) в

размере  140 (сто  сорок) рублей за 45 минут оказания услуги на одного

потребителя;

        - программа адаптации учащихся  к средней школе «Первый раз в пятый

класс» в размере 140 (сто сорок) рублей за 45 минут оказания услуги на

одного потребителя;

        - программа дополнительного образования «Занимательная грамматика»

1-4 классы в размере 140 рублей за 45 минут оказания услуги на одного

потребителя;

         - программа дополнительного образования «Занимательная

математика» 1-4 классы в размере 140 (сто сорок)  рублей за 45 минут

оказания услуги на одного потребителя;

        -  программа дополнительного образования «Умники и умницы» в

размере 140 (сто сорок) рублей за 45 минут оказания услуги на одного

потребителя;

       - программа изостудии «Радуга» в размере 140 (сто сорок) рублей за 45

минут оказания услуги на одного потребителя.».

        2. Управлению образования администрации города  Твери осуществлять

контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего

постановления на официальном сайте образовательной организации.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Твери                                        А. В. Огоньков